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Hyvät Aikuisopiskelun toimijat, tukijat ja ystävät 

Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään Unescon aloitteesta jo yli 50 maassa. Suomessa viikkoa on vietetty 
vuodesta 1998 lähtien. Viikon tehtävänä on tiedottaa, motivoida, innostaa, aktivoida ja haastaa 
yhteistyöhön.  
 
Jokainen Aikuisopiskelijan viikko on teemaltaan ja toteutukseltaan oma kokonaisuutensa. Punaisena 
lankana kulkee kuitenkin aina ajatus aikuisten kyvystä oppia kaikissa elämän vaiheissa, oppimisen 
hyödyistä työelämässä ja opiskelun ilosta rikkaana harrastuksena. Vuonna 2009 viikon kampanja 
järjestetään jo 12. kertaa, toivon mukaan entistä innovatiivisemmin ja hauskemmin. Tulethan mukaan 
tekemään kanssamme hyvä kampanja!  
 

Vuonna 2009 Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään viikolla 41 (5.–11.10.) teemalla luovuus ja 
innovatiivisuus. 

Viikkoa voi juhlistaa monella eri tapaa, mutta parhaaseen ja eritoten mukavimpaan lopputulokseen 
pääsee yhdessä toisten kanssa. Mitä jos tänä vuonna järjestäisitte alueittain jotakin yhdessä tai tekisitte 
tapahtumanne toisin? Vinkkejä tapahtumien järjestämiseen saat vaikka Aikuisopiskelijan viikon 
nettisivuille viime vuonna tehdystä oppaasta. Tapahtumien tueksi teemme jälleen ainakin julisteen ja 
tuotamme myös muuta sähköistä materiaalia tiedotuksen tueksi. Otamme myös vastaan toiveitanne 
tässä asiassa. Viime vuonna palkitsimme kolme aluetta aktiivisuudesta ja uudesta otteesta. Myös tänä 
vuonna haluamme antaa tunnustusta yhdessä tekemisestä ja oivalluksista, joten tuumasta toimeen siis. 

Päätapahtuma järjestetään Helsingissä… 

Kiinnostaako osallistuminen päätapahtumaan? Olet tervetullut suunnittelemaan viikon päätapahtumaa 
kanssamme Sanomatalon auditorioon, 17.3.2009 kello 13–15. Tervetuloa! Ilmoittautumiset 12.3. 
mennessä helena.miettinen@aike.fi. Yhdessä mietitty on näet jo puoleksi tehty!  

Yhteistyössä  

Viikon kampanjasta vastaavat yhteistyössä AIKE Oy, Erilaisten oppijoiden liitto, Vapaan sivistystyön 
yhteisjärjestö, opetusministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö. Myös tänä vuonna päävastuun 
kampanjan toteuttamisesta kantaa AIKE Oy.  

Lisää tietoa tulossa  

Kunhan kevät etenee, kerromme auliisti lisää. Viime vuoden kampanjasta voit lukea osoitteesta 
www.aoviikko.org. Päivitämme nettisivuille tietoa uudesta kampanjasta ja muuta mukavaa 
tukimateriaalia viime vuosien tapaan. Tänä vuonna pyrimme myös edelleen edistämään arviointia.  
 

Oppia & oivalluksia!  

 
Ilo olla apunanne,  
 
 
Helena Miettinen, AIKE Oy 
helena.miettinen@aike.fi  
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